
1                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   

                                                                                                
 

                                                                  Ρόδος      21  /06/2018   
                                                      Αρ. Πρωτ:  893 

 
                   ΠΡΟΣ:  

                                                                                   ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ  

 

                  

Θέμα :  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

(με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Προέδρου Δ.Ο.Π) 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Ο.Π έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 38-118  και γενικά τις διατάξεις του Ν.4412/16  

2. Τo  άρθρο 209 του Ν. 3463/2006. 

3. Το Π.Δ.80/2016. 

4. Την ανάγκη του ΔΟΠ για την προμήθεια γραφικής ύλης  

5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα στους 

Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δ.Ο.Π για το έτος 2018, 60-7341.001, 60-

7341.002, 10-6612,10-6613 

6. Την υπ΄αριθμ.725/ 25-05-18 μελέτη προμήθειας γραφικής ύλης  

7. Την απόφαση Προέδρου αρ.31/2018 που εγκρίνει την διαδικασία της απευθείας 

ανάθεση με ΑΔΑ: 6ΣΜΗΟΡΘ5-ΑΣ0 

8. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 

18REQ003176057  

9. Την με αριθμό 28/2018 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκαν οι διαθέσεις των πιστώσεων της προ υπολογιζόμενης δαπάνης 

σύμφωνα με τις αναληφθείσες Π.Α.Υ 

10. Το εγκεκριμένο αίτημα που καταχωρήθηκε στο  ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 

18REQ003210571  

11. Την απόφαση Δημάρχου 946/2017 περί ορισμού Προέδρου Δ.Σ του Δ.Ο.Π  

 

Αποφασίζει 

 

A. Τη διεξαγωγή της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης από τον Πρόεδρο 

του Δ.Ο.Π «για προμήθεια  γραφικής ύλης & υλικών πολλαπλών 

εκτυπώσεων  για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δ.Ο.Π έτους 2018.» 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Ίδρυμα ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΡΟΔΟΥ      
 
Τμήμα  : Διοικ/κών & Οικ/κών Υπηρ 
Πληροφ. : Σοφία Παπαδοπούλου                                   
Τηλεφώνα : 22410-44625-44606 
Φαξ : 22410-44607 
Δ/νση : Ερυθρού Σταυρού 6  
Τ.Κ : 85100 Ρόδος  

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ            
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                       
 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



2                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

Β. Ανακοινώνει τη διενέργεια Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με κατάθεση       

έγγραφων προσφορών και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάση τιμής 

(χαμηλότερη τιμή), για την προμήθεια  των κάτωθι ειδών : 

 ΟΜΑΔΑ 1: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 

 

 

Α/Α Περιγραφή είδους  Μον. 
Μέτρ. 

Ενδεικτική
ποσότητα 

Ενδεικτική  
τιμή μονάδος   
(άνευ ΦΠΑ) 

Συνολική  
Αξία  

(άνευ 
ΦΠΑ) 

1 Αρχειοθήκη  εγγράφων Α4 από 
σκληρό χαρτόνι με λάστιχο (κουτί) 
διαστάσεις 25x35x12εκ.  

Τεμ. 30 1,00 30,00 

2 Αρχειοθήκη εγγράφων Α4 από 
σκληρό χαρτόνι με λάστιχα 
για κλείσιμο στις γωνίες  
(κουτί) διαστάσεις       5 
x35x25 εκ.  

Τεμ 20 1,40 28,00 

3 Αρχειοθήκη με λάστιχο 25x35x8 
εκ χάρτινη  

Τεμ. 30 1,00 30,00 

4 Αρχειοθήκη με λάστιχο 25x35x5 
εκ  χάρτινη 

Τεμ. 50 0,80 40,00 

5 Αυτοκόλλητα παιδικα  Τεμ. 50 0,50 25,00 
6 Ατζέντα  2019 Τεμ. 5 4,90 24,50 
7 Βιβλία παρουσίας προσωπ. 20*30  

100φύλλων 
Τεμ. 5 7,30 36,50 

8 Βιβλία πρακτικών  25*35 100φ. 
Ριγέ 

Τεμ. 2 7,30 14,60 

9 Βάση κύβου πλαστική  Τεμ. 10 0,40 4,00 
10 Βάση σελοτέιπ πλαστική διάφανη 

(18χ33 πλάτος σελοτέιπ)  
Τεμ. 10 0,20 2,00 

11 Βάση ημερολογίου μεταλλική  Τεμ. 4 2,00 8,00 
12 Γομολάστιχες λευκές  Τεμ. 100 0,10 10,00 
13 Διορθωτική ταινία roller 4,2 

mm*5m 
Τεμ. 100 0,46 46,00 

14 Διορθωτικό στυλό λευκό 
χωρητικότητας 7ml ή 12ml  

Τεμ. 50 0,55 27,50 

15 Διορθωτικό υγρό σετ με 
ανταλλακτικό  

Τεμ. 50 0,65 32,50 

16 Ενθύμια νηπίων 25*35 Τεμ. 50 0,70 35,00 
17 Ζελατίνες με οπές  Α4 

(ενισχυμένη) 100τεμ. 
Πακ. 80 1,50 120,00 

18 Ημερολόγιο γραφείου  
(επιτραπέζιο) γυριστό 2019, 
χάρτινο  

Τεμ. 40 0,50 20,00 

19 Ημερολόγιο πλάνο εβδομαδιαίο – 
μηνιαίο  

Τεμ. 3 2,50 7,50 

20 Κηρομπογιές σετ των 12τεμ.χρωμ Πακ. 20 1,60 32,00 
21 Κλασέρ πλαστικό  με ετικέτα 

διαστ. 4x32x28 εκ. διάφορα 
χρώματα 

Τεμ. 
 

80 1,27 101,60 

22 Κλασέρ πλαστικό με ετικέτα 
διαστ.8x32x28 εκ. διάφορα 
χρώματα 

Τεμ. 50 1,27 63,50 

23 Κόλλα Ατλακόλ συσκ.500γρ. Τεμ. 10 2,40 24,00 
24 Κόλλα ρευστή σωληνάριο 35γρ. Τεμ. 50 0,55 27,50 
25 Κόλλα stick 20gr Τεμ. 50 0,30 15,00 
26 Κόλλα μπλου τακ Πακ. 50 0,40 20,00 
27 Μαρκαδόροι υπογράμμισης με 

πλατιά μύτη διάφορα χρώματα  
Τεμ. 50 0,30 15,00 

28 Μαρκαδόροι χονδροί (σετ24τεμ). Πακ. 20 3,50 70,00 
29 Μαρκαδόρος χονδρός μπλε – 

κοκκινο  
Τεμ 30 0,30 9,00 

30 Μαρκαδοράκι ανεξίτηλο 0.5-0.7-
1.0 

Τεμ. 50 0,50 25,00 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



3                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

31 Μολύβια με γόμα Τεμ. 300 0,10 30,00 
32 Μπλοκ Ζωγραφικής  Τεμ 50 0,78 39,00 
33 Ξυλομπογιές (σετ των 12χρωμ.) 

χονδρές  
Πακ. 50 1,00 50,00 

34 Ξύστρες μολυβιών μεταλλικές   Τεμ. 140 0,10 14,00 
35 Πηλός λευκός 1κιλ. Τεμ. 5 2,25 11,25 
36 Πλαστελίνη συσκ.4χρωμάτων  Κουτ. 20 4,00 80,00 
37 Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι σε 

βελάκια πλαστικοί 
5χρωμ.1,25Χ5,0εκ. σετ.25τεμ. 

Σετ. 25 1,13 28,25 

38 Σπάγκος πλαστικός  500gr Κιλό 5 2,50 12,50 
39 Στυλό διαρκείας κρίσταλ BIC  

 χρώματα μπλε, μαύρο και κόκκινο  
Τεμ. 200 0,20 40,00 

40 Στυλό τύπου «Pilot G-2» 0,5- 0.7-
1,00 μπλε-μαύρο- κόκκινο  

Τεμ. 50 1,30 65,00 

41 Συνδετήρες νο 2 100τεμ. Κουτ. 100 0,12 12,00 
42 Συνδετήρες νο 3 100τεμ. Κουτ. 100 0,12 12,00 
43 Συνδετήρες  νο4 100τεμ Κουτ. 100 0,12 12,00 
44 Συνδετήρες  νο5 100τεμ. Κουτ. 100 0,28 28,00 
45 Συνδετήρες  νο7 100τεμ. Κουτ. 30 0,60 18,00 
46 Σύρματα συρραφής νο 23 1000 

τεμ 
Κουτ. 30 0,85 25,50 

47 Σύρματα συρραφής 24/6 1000τεμ Κουτ. 100 0,12 12,00 
48 Σύρματα συρραφής νο64 2000 

τεμ 
Κουτ. 100 0,15 15,00 

49 Συρραπτικό γίγας για 115 
σελ.τουλάχιστον  

Τεμ. 2 11,00 22,00 

50 Συρραπτικό χειρός με δυνατότητα 
συρραφής έως 25φύλλων (τύπος  
σύρματος  24/6mm 

Τεμ. 4 10,00 40,00 

51 Συρραπτικό χειρός με δυνατότητα 
συρραφής  έως 15 φύλλων (τύπος 
σύρματος Νο64) 

Τεμ. 10 3,00 30,00 

52 Σφραγιδούλες Παιδικές  Τεμ. 100 0,20 20,00 
53 Ταινίες αριθμομηχανής ρολό 

χάρτινες  
Τεμ. 50 0,15 7,50 

54 Φάκελος/ντοσιέ πλαστικός  με 
έλασμα διαφανές εξώφυλλο, 
εσωτερικό  έλασμα για τη 
συγκράτηση εγγράφων Α4 σε 
ποικιλία χρωμάτων  

Τεμ. 50 0,15 7,50 

55 Φάκελος /ντοσιέ με λάστιχο 
χάρτινος πρεσπάν  

Τεμ. 100 0,46 46,00 

56 Φάκελος  Metron  PP A4 με 
λάστιχο πλαστικός 35*25mm  

Τεμ. 50 0,69 34,50 

57 Χαρτί κύβος αυτοκόλλητος memo 
75*75mm  κιτρινος 

Τεμ. 150 0,18 27,00 

58 Ψαλίδι μικρό  Τεμ. 50 0,20 10,00 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 1.692,70 

ΦΠΑ 24% 406,25 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 2.098,95 

 

 ΟΜΑΔΑ 2: ΧΑΡΤΙ  ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ  
 

 

Α/Α Περιγραφή  τύπος   Μον. 
Μετρ. 

Ενδεικτική 
Ποσότητα 

 Ενδ. Τιμή 
άνευ ΦΠΑ 

Συνολική 
τιμή  

άνευ ΦΠΑ  
1. Χαρτί Εκτύπωσης     Α4 80gr/m2, 

500φ/δεσμίδα 
Δεσμίδα 260 2,65€ 689,00 

2. Χαρτί Εκτύπωσης     Α3 80gr/m2, 
500φ/δεσμίδα 

Δεσμίδα 10 5,70€ 57,00 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 24% 746,00 
 ΦΠΑ 24% 179,04 
 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 925,04 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



4                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

 

 

 ΟΜΑΔΑ 4  CPV:30192110-5 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ  

ΓΙΑ ΔΟΜΗ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ  ΔΟΠ 
 

Κ.Α                 
60-7341.001 

Α/Α Περιγραφή  Τύπος   
Mελάνι (Μ)/ 

Τόνερ (Τ) 

Μον 
Μετρ 

Ενδεικτική 
ποσότητα 

Ενδ.Τιμή   
(άνευ 
ΦΠΑ)  

Συνολική Αξία 
(άνευ ΦΠΑ) 

1. LEXMARK        
MX 310de 

 

TONER 602H Τεμ. 3 140,00 420,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 420,00 
ΦΠΑ 24% 100,80 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 520,80 

 

 ΟΜΑΔΑ 3:  ΜΕΛΑΝΙΑ  

 
A/Α 

Περιγραφή  Τύπος   
Mελάνι (Μ)/ 

Τόνερ (Τ) 

Μον 
Μετρ 

Ενδεικτική 
ποσότητα 

Ενδ.Τιμή   
(άνευ ΦΠΑ)  

Συνολική 
Αξία 

(άνευ 
ΦΠΑ) 

1 HP  P1006 TONER          
HP 35A 

Τεμ. 7 55,00 385,00 

2 HP PRO 8610  
Μελάνι Μαύρο 
& Έγχρωμο HP 
950XL 951XL 
 
 
 

Τεμ. 3 93,00 279,00 

3 HP M1120  TONER          
ΗΡ 36Α 

Τεμ. 2 79,00 158,00 

4 Hewllet Packard 
Deskjet 5940 

 

ΜΕΛΑΝΙ ΗΡ 
*339 μαύρο   
* 344 έγχρ. 
 

Τεμ. 
 

4 30,00 120,00 

5 HP 1020 TONER          
HP 12A  

Τεμ. 3 70,00 210,00 

6 HP D4260 Mελάνι Μαύρο 
& Έγχρωμο HP 
350 &.351  

Τεμ. 4 36,00 144,00 

7 ΗP PRO8600 Μελάνι Μαύρο 
& Έγχρωμο HP 
950XL 951XL 
 

Τεμ. 2 93,00 186,00 

8 LEXMARK           
MS 312DN 

TONER 512H Τεμ. 3 110,00 330,00 

9 LEXMARK 
X264DN 

TONER 
X264A11G 

Τεμ. 6 118,00 708,00 

10 LEXMARK 260D TONER E260 Τεμ. 4 90,00 360,00 
11 LEXMARK        

MX 410de 
 

TONER 602H Τεμ. 3 140,00 420,00 

12 XEROX COPY 
C128 CENTRE 

TONER 
6R1182 

Τεμ. 4 85,00 425,00 

13 XEROX COPY 
C118 CENTRE 

TONER 
6R01179 

Τεμ. 3 60,00 180,00 

14 SAMSUNG ML 
1640 

TONER 
D1082S 

Τεμ. 2 55,00 110,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 4.015,00 
ΦΠΑ 24% 963,60 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 4.978,60 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



5                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

 

 ΟΜΑΔΑ  5 CPV:30192700-8 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ 

ΓΙΑ ΔΟΜΗ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ  ΔΟΠ 
 

Κ.Α                 
60-7341.001 

Α/Α Περιγραφή είδους  Μον. Μέτρ.Ενδεικτική
ποσότητα 

Ενδεικτική 
τιμή μονάδος  
(άνευ ΦΠΑ) 

Συνολική  
Αξία  

(άνευ ΦΠΑ) 
1 Αρχειοθήκη  εγγράφων Α4 από 

σκληρό χαρτόνι με λάστιχο (κουτί) 
διαστάσεις 25x35x12εκ.  

Τεμ. 5 1,00 5,00 

2 Αρχειοθήκη με λάστιχο 25x35x8 εκ 
χάρτινη  

Τεμ. 5 1,00 5,00 

3 Ατζέντα  2019 Τεμ. 2 4,90 9,80 
4 Αποσυρραπτικό τανάλια μεταλλικό 

μήκους τουλάχιστον 12εκ.  
 

Τεμ. 2 0,71 1,42 

5 Βιβλία παρουσίας προσωπ. 20*30  
100φύλλων 

Τεμ. 1 7,30 7,30 

6 Βάση σελοτέιπ πλαστική διάφανη 
(18χ33 πλάτος σελοτέιπ)  

Τεμ. 2 0,20 0,40 

7 Γομολάστιχες λευκές  Τεμ. 5 0,10 0,50 
8 Διαχωριστικά  Α4 εγγράφων των 

10 Θεμάτων πλαστικά χρωματιστά  
Τεμ. 2 0,55 1,10 

9 Διαχωριστικά ευρετήρια  Α4  
πλαστικά Α-Ω 

Τεμ. 2 0,90 1,80 

10 Διορθωτική ταινία roller 4,2 
mm*5m 

Τεμ. 10 0,46 4,60 

11 Ζελατίνες με οπές  Α4 
(ενισχυμένη) 100τεμ. 

Πακ. 2 1,50 3,00 

12 Ημερολόγιο γραφείου  
(επιτραπέζιο) γυριστό 2019, 
χάρτινο  

Τεμ. 4 0,50 2,00 

13 Κλασέρ πλαστικό με ετικέτα 
διαστ.8x32x28 εκ. διάφορα 
χρώματα 

Τεμ. 10 1,27 12,70 

14 Κόλλα stick 20gr Τεμ. 4 0,30 1,20 
15 Κόλλα μπλου τακ Πακ. 4 0,40 1,60 
16 Κοπίδι μήκους 16 εκατ και πλάτους 

3 εκ.  
Τεμ. 4 0,15 0,60 

17 Μαρκαδόροι υπογράμμισης με 
πλατιά μύτη διάφορα χρώματα  

Τεμ. 5 0,30 1,50 

18 Μαρκαδοράκι ανεξίτηλο 0.5-0.7-
1.0 

Τεμ. 5 0,50 2,50 

19 Μαρκαδόροι για πίνακα διάφορα 
χρώμα  μαύρο  

Τεμ. 5 0,32 1,60 

20 Μολύβια με γόμα Τεμ. 10 0,10 1,00 
21 Μολυβοθήκη  τεμ 4 1,00 4,00 
22 Ξύστρες μολυβιών μεταλλικές   Τεμ. 5 0,10 0,50 
23 Πινέζες 100τεμ. Κουτί 4 0,25 1,00 
24 Σελοτειπ απλό 12χ33 Τεμ. 5 1,00 5,00 
25 Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι σε 

βελάκια πλαστικοί 
5χρωμ.1,25Χ5,0εκ. σετ.25τεμ. 

Σετ. 5 1,13 5,65 

26 Στυλό διαρκείας κρίσταλ BIC  
 χρώματα μπλε, μαύρο και κόκκινο  

Τεμ. 10 0,20 2,00 

27 Στυλό τύπου «Pilot G-2» 0,5- 0.7-
1,00 μπλε-μαύρο- κόκκινο  

Τεμ. 10 1,30 13,00 

28 Συνδετήρες νο 2 100τεμ. Κουτ. 4 0,12 0,48 
29 Συνδετήρες νο 3 100τεμ. Κουτ. 4 0,12 0,48 
30 Σύρματα συρραφής 24/6 1000τεμ Κουτ. 4 0,12 0,48 
31 Σύρματα συρραφής νο64 2000 τεμ Κουτ. 4 0,15 0,60 
32 Συρραπτικό γίγας για 115 

σελ.τουλάχιστον  
Τεμ. 1 11,00 11,00 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



6                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

33 Συρραπτικό χειρός με δυνατότητα 
συρραφής έως 25φύλλων (τύπος  
σύρματος  24/6mm 

Τεμ. 1 10,00 10,00 

34 Συρραπτικό χειρός με δυνατότητα 
συρραφής  έως 15 φύλλων (τύπος 
σύρματος Νο64) 

Τεμ. 1 3,00 3,00 

35 Φάκελοι αλληλογραφίας 23*33 
λευκά με αυτοκόλλητη ταινία 

Τεμ. 20 0,06 1,20 

36 Φάκελος /ντοσιέ με λάστιχο 
χάρτινος πρεσπάν  

Τεμ. 30 0,46 13,80 

37 Χαρτί Εκτύπωσης     Α4 80gr/m2, 
500φ/δεσμίδα 

Δεσμ. 25 2,65 66,25 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 192,06 
ΦΠΑ 24% 46,09 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 238,15 
 ΟΜΑΔΑ 6  CPV:30192110-5 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ  

ΓΙΑ ΔΟΜΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ  ΔΟΠ 
 

Κ.Α     60-7341.002 

Α/Α Περιγραφή  Τύπος   
Mελάνι (Μ)/ 

Τόνερ (Τ) 

Μον 
Μετρ 

Ενδεικτική 
ποσότητα 

Ενδ.Τιμή   
(άνευ 
ΦΠΑ)  

Συνολική Αξία 
(άνευ ΦΠΑ) 

1. LEXMARK        
MS 310dn 

 

TONER 502H Τεμ. 3 145,00 435,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 435,00 
ΦΠΑ 24% 104,40 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 539,40 
 ΟΜΑΔΑ  7 CPV:30192700-8 
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ 

ΓΙΑ ΔΟΜΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ  ΔΟΠ 
 

Κ.Α    60-7341.002 

Α/Α Περιγραφή είδους  Μον. 
Μέτρ. 

Ενδεικτική 
ποσότητα 

Ενδεικτική 
τιμή μονάδος  
(άνευ ΦΠΑ) 

Συνολική  
Αξία  

(άνευ ΦΠΑ) 
1 Αρχειοθήκη  εγγράφων Α4 από 

σκληρό χαρτόνι με λάστιχο 
(κουτί) διαστάσεις 25x35x12εκ.  

Τεμ. 5 1,00 5,00 

2 Αρχειοθήκη με λάστιχο 25x35x8 
εκ χάρτινη  

Τεμ. 5 1,00 5,00 

3 Ατζέντα  2019 Τεμ. 2 4,90 9,80 
4 Αποσυρραπτικό τανάλια 

μεταλλικό μήκους τουλάχιστον 
12εκ.  
 

Τεμ. 2 0,71 1,42 

5 Βιβλία παρουσίας προσωπ. 
20*30  100φύλλων 

Τεμ. 1 7,30 7,30 

6 Βάση σελοτέιπ πλαστική διάφανη 
(18χ33 πλάτος σελοτέιπ)  

Τεμ. 2 0,20 0,40 

7 Γομολάστιχες λευκές  Τεμ. 5 0,10 0,50 
8 Διαχωριστικά  Α4 εγγράφων των 

10 Θεμάτων πλαστικά 
χρωματιστά  

Τεμ. 2 0,55 1,10 

9 Διαχωριστικά ευρετήρια  Α4  
πλαστικά Α-Ω 

Τεμ. 2 0,90 1,80 

10 Διορθωτική ταινία roller 4,2 
mm*5m 

Τεμ. 10 0,46 4,60 

11 Ζελατίνες με οπές  Α4 Πακ. 2 1,50 3,00 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



7                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

(ενισχυμένη) 100τεμ. 
12 Ημερολόγιο γραφείου  

(επιτραπέζιο) γυριστό 2019, 
χάρτινο  

Τεμ. 4 0,50 2,00 

13 Κλασέρ πλαστικό με ετικέτα 
διαστ.8x32x28 εκ. διάφορα 
χρώματα 

Τεμ. 10 1,27 12,70 

14 Κόλλα stick 20gr Τεμ. 4 0,30 1,20 
15 Κόλλα μπλου τακ Πακ. 4 0,40 1,60 
16 Κοπίδι μήκους 16 εκατ και 

πλάτους 3 εκ.  
Τεμ. 4 0,15 0,60 

17 Μαρκαδόροι υπογράμμισης με 
πλατιά μύτη διάφορα χρώματα  

Τεμ. 5 0,30 1,50 

18 Μαρκαδοράκι ανεξίτηλο 0.5-0.7-
1.0 

Τεμ. 5 0,50 2,50 

19 Μαρκαδόροι για πίνακα διάφορα 
χρώμα  μαύρο  

Τεμ. 5 0,32 1,60 

20 Μολύβια με γόμα Τεμ. 10 0,10 1,00 
21 Μολυβοθήκη  τεμ 4 1,00 4,00 
22 Ξύστρες μολυβιών μεταλλικές   Τεμ. 5 0,10 0,50 
23 Πινέζες 100τεμ. Κουτί 4 0,25 1,00 
24 Σελοτειπ απλό 12χ33 Τεμ. 5 1,00 5,00 
25 Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι σε 

βελάκια πλαστικοί 
5χρωμ.1,25Χ5,0εκ. σετ.25τεμ. 

Σετ. 5 1,13 5,65 

26 Στυλό διαρκείας κρίσταλ BIC  
 χρώματα μπλε, μαύρο και 
κόκκινο  

Τεμ. 10 0,20 2,00 

27 Στυλό τύπου «Pilot G-2» 0,5- 0.7-
1,00 μπλε-μαύρο- κόκκινο  

Τεμ. 10 1,30 13,00 

28 Συνδετήρες νο 2 100τεμ. Κουτ. 4 0,12 0,48 
29 Συνδετήρες νο 3 100τεμ. Κουτ. 4 0,12 0,48 
30 Σύρματα συρραφής 24/6 1000τεμ Κουτ. 4 0,12 0,48 
31 Σύρματα συρραφής νο64 2000 

τεμ 
Κουτ. 4 0,15 0,60 

32 Συρραπτικό γίγας για 115 
σελ.τουλάχιστον  

Τεμ. 1 11,00 11,00 

33 Συρραπτικό χειρός με 
δυνατότητα συρραφής έως 
25φύλλων (τύπος  σύρματος  
24/6mm 

Τεμ. 1 10,00 10,00 

34 Συρραπτικό χειρός με 
δυνατότητα συρραφής  έως 15 
φύλλων (τύπος σύρματος Νο64) 

Τεμ. 1 3,00 3,00 

35 Φάκελοι αλληλογραφίας 23*33 
λευκά με αυτοκόλλητη ταινία 

Τεμ. 20 0,06 1,20 

36 Φάκελος /ντοσιέ με λάστιχο 
χάρτινος πρεσπάν  

Τεμ. 30 0,46 13,80 

37 Χαρτί Εκτύπωσης     Α4 80gr/m2, 
500φ/δεσμίδα 

Δεσμ. 25 2,65 66,25 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 192,06 
ΦΠΑ 24% 46,09 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 238,15 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



8                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

Η  διαδικασία που θα ακολουθηθεί για την προμήθεια , είναι αυτή της 
Απευθείας Ανάθεσης από τον Πρόεδρο του Δ.Σ, μετά από έρευνα αγοράς και 
κατάθεσης έγγραφων προσφορών από τους ενδιαφερόμενους προμηθευτές  που 
διαθέτουν όλα τα ανωτέρω. Απαραίτητη προϋπόθεση για την επιλογή αναδόχου 
είναι η προμήθεια να καλύπτει τις τεχνικές προδιαγραφές που έχουν τεθεί στην 
υπ΄αριθμ.725/25-05-18 μελέτη.  

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη της εν λόγω προμήθειας θα ανέλθει μέχρι  
του ποσού των #9.539,09#€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού των ΚΑΕ 10-6612, 10-6613, 
60-7341.001, 60-7341.002 

 Ο Δ.Ο.Π θα δεχθεί προσφορές  μόνο για το σύνολο όλων των ομάδων. 
Απαραίτητη προϋπόθεση για να γίνει αποδεκτή μια προσφορά είναι να περιέχει 
όλα τα υλικά της προσφερόμενης ομάδας 

 

Κριτήριο αξιολόγησης :  

Η συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη χαμηλότερη 
τιμή στο σύνολο όλων των ομάδων. 
Με τον ανάδοχο θα υπογραφεί σύμβαση διάρκειας ενός (1)  έτους  
 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ :   

Σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ.2 και 3 του άρθρου 80 του Ν.4412/2016 ως 
δικαιολογητικά για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων  του άρθρου 73 
παρ.1 και 2 (λόγοι αποκλεισμού από διαδικασίες  σύναψης δημοσιών συμβάσεων) 
προσκομίζονται : 

  Υπεύθυνη δήλωση Ν.1599/86 με την οποία να δηλώνεται ότι δεν έχει,  
 καταδικαστεί για αδίκημα σχετικό με την επαγγελματική του 
δραστηριότητα και ότι δεν τελεί υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική 
διαχείριση ή ανάλογη κατάσταση. 

 Υπεύθυνη δήλωση  με την οποία να δηλώνει ότι δεν υπάρχει εις βάρος του 
τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για έναν από τους ακόλουθους λόγους : 
α) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, β)δωροδοκία, όπως ορίζεται στο 
άρθρο 3, γ) απάτη, κατά την έννοια του άρθρου 1, δ) τρομοκρατικά 
εγκλήματα) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή 
χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές 
εμπορίας ανθρώπων. 

  Απόσπασμα ποινικού μητρώου . Η υποχρέωση αφορά  :α) στις περιπτώσεις 
φυσικών προσώπων ,β)εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (ΕΠΕ) και 
προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε και Ε.Ε), τους διαχειριστές, γ)στις περιπτώσεις 
ανώνυμων εταιρειών (Α.Ε), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα 
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  

 γ) Πιστοποιητικό Φορολογικής ενημερότητας.  
 δ) Πιστοποιητικό Ασφαλιστικής ενημερότητας (άρθρο 80 παρ.2 του 

Ν.4412/2016). 
 ε) Πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής της χώρας εγκατάστασής τους περί 

εγγραφής τους στα μητρώα του οικείου επιμελητηρίου. 
 Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν.1599/1986 (Α΄75), 

όπως εκάστοτε ισχύει, στην οποία να: 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



9                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

1.Δηλώνεται ότι η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της 
παρούσας πρόκλησης  της οποίας έλαβαν γνώση, και την αποδέχονται 
πλήρως και ανεπιφύλακτα. 
2.Δηλώνεται ότι τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή 
και ακριβή 

 
Από τον ανάδοχο - μειοδότη δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή καλής 
εκτέλεσης. 
 

 

Προθεσμία παραλαβής προσφορών  
Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερομένους , μέχρι την   Τετάρτη 27 
Ιουνίου 2018 και ώρα 12.00 καταληκτική ημερομηνία παραλαβής 
προσφορών, στο Γραφείο Πρωτοκόλλου της  Υπηρεσίας στην Ελληνική Γλώσσα 
σε σφραγισμένο φάκελο. Μπορούν να κατατίθενται ή να στέλνονται ταχυδρομικώς 
στον  Δ.Ο.Π, Ερυθρού Σταυρού 6, 85100, τηλ. 22410-44600  
 

Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς  
 Οι ενδιαφερόμενοι υποβάλουν με την προσφορά τους μέσα στον κυρίως φάκελο 
της προσφοράς, επί ποινή αποκλεισμού, τα ακόλουθα:  
(α) ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής»  
(β) ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «Οικονομική 
Προσφορά» 
 
Διαδικασία παρακολούθησης- παραλαβή 
 Η παρακολούθηση – παραλαβή της  προμήθειας των ειδών γραφικής ύλης θα 
γίνεται τμηματικά και θα αρχίσει αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης στον 
ΔΟΠ και σύμφωνα με τις ανάγκες των υπηρεσιών του. Η παράδοση των ειδών 
πραγματοποιείται στον ΔΟΠ και η παραλαβή πραγματοποιείται από την αρμόδια 
επιτροπή.  
Ο ανάδοχος οφείλει να παρέχει εγκαίρως, και όχι σε περισσότερες από δύο (2) 
εργάσιμες ημέρες από την παραγγελία, για όλη τη διάρκεια της σύμβασης τα 
είδη γραφικής ύλης που απαιτούνται με βάση την παρούσα. 
Η μεταφορά και εκφόρτωση των ειδών στον τόπο παράδοσης βαρύνουν τον 
ανάδοχο.  
 

Τρόπος πληρωμής 
    Η καταβολή του τιμήματος θα γίνει με τακτικά χρηματικά εντάλματα μετά την 
οριστική ποιοτική και ποσοτική τμηματική παραλαβή των ειδών γραφικής ύλης από 
την Επιτροπή Παραλαβής.  
Κρατήσεις 

Ο Ανάδοχος – μειοδότης επιβαρύνεται με τι ισχύουσες νόμιμες κρατήσεις επί 
της καθαρής αξίας, οι οποίες έχουν ως εξής :  
Α. 

 με κράτηση ύψους 0,06% για τις λειτουργικές ανάγκες της Ενιαίας  
Ανεξάρτητης  Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων   

 3% χαρτόσημο υπέρ ΟΓΑ επί του 0,06% 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ



10                                                         Δ.Ο.Π   ΡΟΔΟΥ  
 

 20% επί του χαρτοσήμου εισφοράς υπέρ ΟΓΑ 
Β. 

 με κράτηση ύψους 0,06% για τις λειτουργικές ανάγκες της Αρχής 
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών  (Α.Ε.Π.Π 

  3% χαρτόσημο υπέρ ΟΓΑ επί του 0,06% 
 20% επί του χαρτοσήμου εισφοράς υπέρ ΟΓΑ 

Γ. 

      Στην καθαρή αξία θα γίνει παρακράτηση φόρου 4% για την προμήθεια 
αγαθών (άρθρο 64 του Ν.4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013), όπως 
ισχύει. Ο φόρος προστιθέμενης αξίας (ΦΠΑ) βαρύνει τον Δ.Ο.Π 

 

 

Δημοσιότητα 
Το πλήρες κείμενο της παρούσας Πρόσκλησης δημοσιεύεται  στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ) σύμφωνα με τα αρ.38 
και 66 του Ν.4412/2016 και την Υπουργική Απόφαση 57654.  
Η παρούσα Πρόσκληση, όπως προβλέπεται στην περίπτωση 16 της παρ.4 του αρ.2 
του Ν.3861/2010, επίσης θα αναρτηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Ρόδου 
 
 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Ο.Π 

 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΑΡΨΟΡΘ5-Κ0Ζ


		2018-06-21T09:16:21+0300
	Athens




